
Henrik Blomqvist Biträdande generalsekreterare ICC Henrik.blomqvist@icc.se
Susanna Zeko ICC Susanna.zeko@icc.se
Rikard Jermsten GD Konkurrensverket Rikard.jermsten@kkv.se
Katharina Voss Sakkunnig Konkurrensverket Katharina.voss@kkv.se
Louise Grabo Generalsekreterare Swedish Fintech Association Louise.grabo@swefintech.se
Richard Oehme Senior Advisor Knowit Richard.oehme@knowit.se
Ulrika von Celsing Strateg SVT Ulrika.von.celsing@svt.se
Petra Wikström Director of Public Policy Schibsted Petra.wikstrom@schibsted.com

Heidi Jern Public Policy Manager Google Hjern@google.com
Sara Övreby Google sovreby@google.com
Annika Avén Ansvarig Cyberförsvar SOFF Annika.aven@soff.se
Alan Morrison Strateg, VDenheten Sveriges Radio Alan.morrison@sr.se
Mats Hedenström näringspolitisk chef Svensk Handel mats.hedenstrom@svenskhandel.se
Stefan Kvarfordt näringspolitisk expert Svensk Handel stefan.Kvarfordt@svenskhandel.se
Sofia Stigmar näringspolitisk expert Svensk Handel Sofia.stigmar@svenskhandel.se
Inger Skalse TV4 Inger.skalse@tv4.se
Malin Anglert VD Swedma Malin.anglert@swedma.se
Mattias Grundström Förbundsjurist Swedma Mattias.grundstrom@swedma.se
Thomas Mattsson Tf VD Tidningsutgivarna Thomas.mattsson@tu.se
Jan Fager Tidningsutgivarna Jan.fager@tu.se
Per Strömbäck Dataspelsbranschen per.stromback@dataspelsbranschen.se
Hanna Riberdahl VD Sveriges annonsörer Hanna.riberdahl@annons.se
Peter Mackhe Mediaexpert Sveriges annonsörer Peter.mackhe@annons.se
Per Karlsson Advokat Advokatfirman Per Karlsson 

& co
pk@pklaw.se

Sinan Akdag Digital expert Sveriges konsumenter Sinan.akdag@sverigeskonsumenter.se
Kerstin Neld VD Sveriges tidskrifter Kerstin.neld@sverigestidskrifter.se
Adam Weissbach Senior legal Counsler Spotify aweissbach@spotify.com
Carola Ekblad Svenskt näringsliv Carola.ekblad@svensktnaringsliv.se
Maria Wieslander Jurist Post- och telestyrelsen Maria.wieslander@pts.se
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Johan Rydberg Internationell samordnare Post- och telestyrelsen Johan.rydberg@pts.se
Per-Erik Wolff Dr Sveriges utbildningsradio Per.wolff@ur.se
Sandra Karlsson Public Policy Manager Amazon sakarls@amazon.lu
Mattias Karlsson 
Jernbäcker

Samordnare digitala 
inremarknadsfrågor

Kommerskollegium Mattias.KarlsonJernbacker@kommerskollegium.se

Sebastian Wiik Utredare Kommerskollegium sebastian.wiik@kommerskollegium.se
Tove Carlén Jurist Juristförbundet tove.carlen@sjf.se
My Bergdahl IT&Telekomföretagen My.bergdahl@itot.se
Pär Nygårds IT&Telekomföretagen Par.nygards@itot.se
Ludvig Werner VD IFPI Sverige Ludvig.werner@ifpi.se
Janne Elvelid Facebook elvelid@fb.com
Linda Larsson Utredare LO Linda.larsson@lo.se
Måns Sjöstrand Global Head of IP & Brand 

Protection
SACG mans.sjostrand@danielwellington.com

Daniel Karfs Biträdande KO/biträdande 
avdelningschef

Konsumentverket Daniel.karfs@konsumentverket.se

drenushe.januzi@regeringskansliet.se

filippa.arvas-olsson@regeringskansliet.se

mailto:xxxxx.xxxxxxx@xxx.xx
mailto:xxx.xxxxx@xx.xx
mailto:xxxxxxx@xxxxxx.xx
mailto:xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxx.xxxx@xxxxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxx.xxxxxx@xxx.xx
mailto:xx.xxxxxxxx@xxxx.xx
mailto:xxx.xxxxxxx@xxxx.xx
mailto:xxxxxx.xxxxxx@xxxx.xx
mailto:xxxxxxx@xx.xxx
mailto:xxxxx.xxxxxxx@xx.xx
mailto:xxxx.xxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxx.xxx
mailto:xxxxxx.xxxxx@xxxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

